На фирменном бланке предприятия

 Заместителю директора по сбыту электроэнергии-

Руководителю департамента сбыта ТОО «Атырау Жарык»

Дошатову Т.С.

                                                                                    От____________________________

проживающего(ей) адресу______________________

контактный телефон_______________________

электронный адрес_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас переоформить договор на электроснабжение объекта_______________

расположенного по адресу: _______________________________________________

Реквизиты:

_______________________________________________________________________

К заявлению необходимо приложить следующие документы:

1. Технические условия – КОПИЯ

2. Акт разграничения балансовой принадлежности – ОРИГИНАЛ

3. Свидетельство о регистрации юридического лица или индивидаульного

предпринимателя – КОПИЯ

4. Свидетельство о государственной регистрации прав на недвижимое имущество,

сведения о собственнике, акт на право постоянного пользования землей –

КОПИЯ

5. Приказ(доверенность) на лицо имеющее право подписания договора на

электроснабжение, с приложением документа удостоверяющего личность –

КОПИЯ

6. Приказ о назначении ответственного за электрохозяйство

(номер, дата, ФИО, должность)либо договора на обслуживание

электроустановки с организацией, имеющий персонал с допуском к работе в

действующих электроустановках.

Подпись руководителя

Печать предприятия

Данный пакет документов прилагается при наличии в службе сбыта акта проверки

выполнения пунктов технических условий и разрешения на подключения на

прежнего владельца без изменения мощности, точки подключения и

фнукционального назначения.

_________________________________________________________

наименование организации

г.Атырау         «____» __________ 20        г.

ПРИКАЗ

№

В целях правильной эксплуатации, содержания и контроля за

техническим состоянием электроустановок по

объекту:_________________________________________________,

находящегося по адресу:___________________________________,

ответственность за электрохозяйство возлагаю на

_________________________________________________________

телефон_____________________

д/адрес ____________________

Подпись_________________